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Homme toimub Tallinnas, Ministeeriumide ühishoone Tamme saalis ja veebis kliimaseminar, mis toob kokku otsustajad,
teadlased ja praktikud, et arutada Eesti kliimakohanemise järgmisi samme.

„Kliimamuutused mõjutavad Euroopas juba praegu ühel või teisel viisil enamikku eluvaldkondi – alates metsadest ja põllumajandusest kuni
linnaplaneerimise ning elamu- ja taristuehituseni välja. Seetõttu me ei käsitle kliimamuutustega kohanemist enam ammu kitsalt ühe valdkonna
või üksiku asutuse küsimusena. Töötavate lahenduste leidmiseks on oluline valdkondadeülene koostöö ning teadmiste ja kogemuste jagamine
riigi, kohalike omavalitsuste, teadlaste ja ettevõtjate vahel,“ ütles Kliimaministeeriumi kantsler Marten Kokk. 

„Kliimaseminar annab hea võimaluse arutada, kuidas muuta ka Eesti muutuvatele kliimatingimustele tulevikus vastupidavamaks ning
vähendada kliimamuutustega kaasnevaid pikaajalisi riske“ lisas Kokk. 

Seminaril käsitletakse seda, milliseks Eesti kliima tegelikult muutub, kuidas teised riigid kliimamuutusteks valmistuvad, milliseid samme on
Eestis juba riiklikul tasandil tehtud ning millised on praktilised kohanemislahendused metsanduses, vee- ja põllumajanduses ning tervise
valdkonnas. 

Ürituse lõpetab paneeldiskussioon „Kes vastutab sinu elu, kodu ja vara eest?“, kus arutletakse kliimamuutuste mõjude, riskide ja vastutuse
jagunemise üle ühiskonnas. 

Päeva jooksul astuvad üles eksperdid Keskkonnaagentuurist, Kliimaministeeriumist, Päästeametist, Eesti Maaülikoolist, Tallinna Ülikoolist,
Terviseametist, Eesti Loodusmuuseumist, Swedbankist ning mitmest teisest organisatsioonist. Rahvusvahelist kogemust jagab Norra
kliimakohanemise ekspert Irene Brox Nilsen. 

Kliimaseminar „Kohanemine ei ole valik, vaid vajadus“ toimub 16. juunil 2026 kell 9.30–16.00. Kohapeale registreerimine on lõppenud, kuid
veebiosaluseks registreerimine on avatud kuni 15. juunini (k.a). Ülekannet saab jälgida siin ja Facebookis. 

Üritus on eelkõige suunatud kohalikele omavalitsustele, haridus- ja teadusasutustele, poliitikakujundajatele, planeerijatele, erialaliitudele, aga
laiemalt kõigile neile, kelle töö, otsused või igapäevane tegevus mõjutavad elukeskkonna kujundamist. 

Seminari korraldatakse perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvuspoliitika fondi projekti "Kliimamuutustega arvestamise ja
kliimavaldkonna teadlikkuse tõstmine“ ja LIFE programmi projekti "Kliimamuutustega kohanemise tegevuste elluviimine Eestis" toetusel. 
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